

แบบแสดงรายการภาษีปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทูล (5. อาคารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 3404/2560 ลง ๕ กันยายน 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยดพัฒนาริม โดยให้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ရက်စွဲ	ရက်စွဲ	ရက်စွဲ	ရက်စွဲ
၁၈/၁၁/၂၀၁၈	၁၈/၁၁/၂၀၁၈	၁၈/၁၁/၂၀၁၈	၁၈/၁၁/၂၀၁၈
၁၈/၁၁/၂၀၁၈	၁၈/၁၁/၂၀၁၈	၁၈/၁၁/၂၀၁၈	၁၈/၁၁/၂၀၁၈
၁၈/၁၁/၂၀၁၈	၁၈/၁၁/၂၀၁၈	၁၈/၁၁/၂၀၁၈	၁၈/၁၁/၂၀၁၈

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

น.ป. : ส.ค.ม.ค.

[illegible]

แบบแสดงรายการกำไรขาดทุนและราคา

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทุน (5. อาคารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 3404/2560 สั่ง ณ วันที่ 17 กันยายน 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ရက်စွဲ	၁၉၀၀
ရက်စွဲ	၁၉၀၀
ရက်စွဲ	၁၉၀၀
ရက်စွဲ	၁၉၀၀

ଉପସ୍ଥିତ
 ଉପସ୍ଥିତ

স্বাক্ষর
Taq.

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

ผล : สะท้อน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.4.7	งานระบบอินเทอร์เน็ต								
	- ปลั๊ก อินเทอร์เน็ต	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	110.00	440.00	1,840.00	
	- สาย UTP CAT 6	92.00	เมตร	11.60	1,067.20	6.00	552.00	1,619.20	
	- ท่อ U PVC . 1/2 "	92.00	เมตร	9.58	881.36	21.00	1,932.00	2,813.36	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	334.86	334.86	-	-	334.86	
	รวม 1.4.7งานระบบอินเทอร์เน็ต				3,683.42		2,924.00	6,607.42	

แบบแสดงรายการภาษีปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (5. มาตรการแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากำหนดค่าสิ่ง ที่ 3404/2560 สิ่ง ณ วันที่ 5 กันยายน 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
ศูนย์แมริม อ.แมริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

लगूँ

.....

लग्ना.....

ଅବସ୍ଥା

g

12

Top.....

Top:

.....
လက်မှတ်

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

ผลพ : ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.4.8	งานระบบโทรศัพท์								
	- ตู้ TC	1.00	ตู้	350.00	350.00	300.00	300.00	650.00	
	- ปลั๊ก โทรศัพท์	1.00	ชุด	160.00	160.00	90.00	90.00	250.00	
	- สาย TIEV 4C (0.65 mm.)	15.00	เมตร	7.70	115.50	6.00	90.00	205.50	
	- ท่อ U PVC . 1/2 "	15.00	เมตร	9.58	143.70	21.00	315.00	458.70	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	76.92	76.92	-	-	76.92	
	รวม 1.4.8งานระบบโทรศัพท์				846.12		795.00	1,641.12	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทุน (5. อาคารแบบ E)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้าง ที่ 3404/2560 ลง ณ วันที่ 5 กันยายน 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัถพัฒนังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถาบันที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ศนย์แมริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

लग्नीं वम
लग्नीं गि
लग्नीं Tap.

15. 15. 15.

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่

MLA : 331.1

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา



ส่วนที่ 1 คำงานต้นท่น (6. งานระบบสาธารณสุขปโศค)

คณะกรรมการกำหนดราคากำลั๊งที่ 3404/2560 สั๊ง ณ วัณ 5 พฤษภาคม 2560

โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

ลงชื่อ.....


ลงชื่อ.....

.....

15.

ਅੰਤ ਵਿਚ
Tup.

[illegible]

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

MLA : ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.1.1	งานถางป่าขุดต่อ ดินตัด ดินถม								
	- งานถางป่าขุดต่อ	2,840.00	ตร.ม.	-	-	5.00	14,200.00	14,200.00	
	- งานดินตัดพร้อมขนย้าย	1,930.00	ลบ.ม.	-	-	18.00	34,740.00	34,740.00	
	- งานถมดินยัดแน่นธรรมชาติ วัสดุจากงานดินตัด	185.00	ลบ.ม.	-	-	25.00	4,625.00	4,625.00	
	- งานย้าย/ปลูกต้นไม้เดิม	2.00	ต้น	-	-	10,000.00	20,000.00	20,000.00	
	รวม 1.1.1.งานถางป่าขุดต่อ ดินตัด ดินถม				-		73,565.00	73,565.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (6. งานระบบสาธารณูปโภค)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 3404/2560 ลง ๓ กันยายน 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัฒพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.1.2	งานพื้นที่ทางและรองพื้นที่ทาง								
	- งานพื้นที่ทางหินคลุก ขนาด 10 ซม.	165.00	ลบ.ม.	224.30	37,009.50	-	-	37,009.50	
	- งานบดอัดแน่น 85%	165.00	ลบ.ม.	-	-	46.00	7,590.00	7,590.00	
	- ขอบคันหินคอนกรีต ขนาด 0.15 x 0.30 x 1.00 m	400.00	ท่อน	135.00	54,000.00	50.00	20,000.00	74,000.00	
	รวม 1.1.2งานพื้นที่ทางและรองพื้นที่ทาง				91,009.50		27,590.00	118,599.50	

แบบแสดงรายการการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทูน (6. งานระบบสาธารณสุขโรค)

คณะกรรมการกำหนดราคากำหนดค่าสิ่ง ที่ 3404/2560 ตั้ง ณ วันที่ 5 กันยายน 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัฒพัฒนงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม จ.แม่ริม

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

លេខ.....	លេខ.....
លេខ.....	លេខ.....
លេខ.....	លេខ.....

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

หมายเหตุ : บริษัท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	1.2 หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.2.1	งานโครงสร้างฐานรากและเสาตอม่อ	1	งาน		50,986.37		20,045.30	71,031.67	
1.2.2	งานโครงสร้างคาน พื้น เสา ชั้นที่ 1	1	งาน		332,404.20		82,201.50	414,605.70	
1.2.3	งานโครงสร้างบันได	1	งาน		22,250.64		5,236.80	27,487.44	
	รวมราคา 1.2 หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม				405,641.21		107,483.60	513,124.81	

